مقالات محمود طرزی. انستیتوت دیپلوماسی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی افغانستان، چاپ دوم، ۱۳۸۷ ه ش.
- ۲۵: کشکی، برهان الدین. نادر افغان، جلد اول، کابل، ۱۳۱۰ ه ش.
- ۲۶: نظامنامه عروسی و ختنه سوری. کابل ۱۳۰۰ ه ش
- ۲۷: نظامنامه عروسی و ختنه سوری. کابل ۱۳۰۷ ه ش
- ۲۸: عبدالرحمن، امیر. نصایح نامه، کابل ۱۳۰۳ ه ق (۱۸۸۵ م)
- ۲۹: الحسینی، سید محمد داوود. ظهور الامان. مطبعه وزارت جلیله معارف کابل ۱۳۰۲.
- ۳۰: مرانامه سیاسی فرقه استقلال و تجدد. مطبعه شرکت رفیق ۱۳۰۷ کابل.
- ۳۱: فرخ، سید مهدی. تاریخ سیاسی افغانستان، ایران چاپ دوم ۱۳۱۴.

- ۳۲: فرهادی، ډاکټر عبدالغفور روان. خاطرات محمودطرزی، کابل ۱۳۸۹.